

アレルギー情報 【 生そば店・基本メニュー 】 2020/09/21

※店内で製麺をしている為、そば粉・小麦粉が空中に浮遊して
 制服や商品にコンタミの可能性が非常に高い。

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
					ピーナツ									ピーナツ	
(単品)								(丼)							
かけそば	●	—	●	●	—	—	—	かき揚げ丼	●	—	●	—	—	●	—
月見そば	●	—	●	●	—	—	—	海老天丼	●	—	●	—	—	●	—
おぼろそば	●	—	●	●	—	—	—	いか天丼	●	—	●	—	—	—	—
わかめそば	●	—	●	●	—	—	—	カツ丼	●	●	●	—	—	—	—
ごぼう天そば	●	—	●	●	—	—	—	玉子丼	●	—	●	—	—	—	—
きつねそば	—	—	●	●	—	—	—	親子丼	●	—	●	—	—	—	—
かき揚げそば	●	—	●	●	—	●	—	山かけ丼	●	—	●	—	—	—	—
ごぼうのかき揚げそば	●	—	●	●	—	—	—	肉めし丼	—	—	●	—	—	—	—
丸天そば	●	—	●	●	—	—	—	カレーライス	—	●	●	—	—	—	—
いか天そば	●	—	●	●	—	—	—	カツカレー	●	●	●	—	—	—	—
山かけそば	●	—	●	●	—	—	—	明太温玉ごはん	●	—	●	—	—	—	—
肉そば	—	—	●	●	—	—	—	いなり	—	—	●	—	—	—	—
海老天そば	●	—	●	●	—	●	—	かしわおにぎり	—	—	●	—	—	—	△
カレーそば	—	●	●	●	—	—	—	高菜葉巻おにぎり	—	—	●	—	—	—	—
牛カレーそば	—	●	●	●	—	—	—	白おにぎり	—	—	●	—	—	●	—
ちくわ磯辺揚げそば	●	—	●	●	—	—	—	ミニうな丼	—	—	●	—	—	—	—
鴨南そば	—	—	●	●	—	—	—	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
坦タンそば	●	●	●	●	●	●	●						ピーナツ		
ミニそば	●	—	●	●	—	—	—	(セット)							
盛りそば	—	—	●	●	—	—	—	かき揚げ丼セットそば	●	—	●	●	—	●	—
山芋ぶっかけそば	●	—	●	●	—	—	—	いか天丼セットそば	●	—	●	●	—	—	—
おろしぶっかけそば	—	—	●	●	—	—	—	カレーセットそば	●	●	●	●	—	—	—
鴨つけそば	●	—	●	●	—	—	—	海老天丼セットそば	●	—	●	●	—	●	—
肉つけそば	●	—	●	●	—	—	—	カツ丼セットそば	●	●	●	●	—	—	—
坦タンつけそば	●	●	●	●	●	●	●	玉子丼セットそば	●	—	●	●	—	—	—
辛ネギつけそば	●	●	●	●	—	—	—	親子丼セットそば	●	—	●	●	—	—	—
かき揚げ天ざるそば	●	—	●	●	—	●	—	山かけ丼セットそば	●	—	●	●	—	—	—
ごぼうかき揚げ天ざるそば	●	—	●	●	—	—	—	肉めしセット	●	—	●	●	—	—	—
天ざるそば	●	—	●	●	—	●	—	海老天ざるそば	●	—	●	●	—	●	—
								海老かき揚げ天ざるそば	●	—	●	●	—	●	—
メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ごぼうかき揚げ天ざるそば	●	—	●	●	—	—	—
					ピーナツ			天ぷら定食そば	●	—	●	●	—	●	—
(トッピング)								ミニうな丼セットそば	●	—	●	●	—	—	—
単品ーおぼろ	●	—	—	—	—	—	—	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
単品ーわかめ	●	—	—	—	—	—	—						ピーナツ		
単品ーごぼう天	●	—	●	—	—	—	—	うどん麺	—	—	●	—	—	—	—
単品ー海老のかき揚げ	●	—	●	—	—	●	—	そば練り玉	—	—	●	●	—	—	—
単品ーごぼうのかき揚げ	●	—	●	—	—	—	—	うどん出汁	—	—	●	—	—	—	—
単品ー丸天	●	—	—	—	—	—	—	天ぷら粉	●	—	●	—	—	—	—
単品ーいか天	●	—	●	—	—	—	—	かまぼこ	●	—	—	—	—	—	—
単品ー海老天	●	—	●	—	—	●	—	天つゆ	—	—	●	—	—	—	—
単品ー温度玉子	●	—	—	—	—	—	—	天丼だし	—	—	●	—	—	—	—
単品ー鴨南	—	—	●	—	—	—	—	とじだし	—	—	●	—	—	—	—
単品ー明太子	—	—	—	—	—	—	—	つけ汁	—	—	●	—	—	—	—
単品ー山かけ	●	—	—	—	—	—	—	辛汁の素	—	●	●	—	—	—	—
単品ーかしわ	—	—	●	—	—	—	—	担々ペースト	—	●	●	—	●	—	—
単品ーちくわ磯辺揚げ	●	—	●	—	—	—	—	味付け昆布	—	—	●	—	—	—	—

※コンタミネーションとは、【混入】の意味。略して【コンタミ】とも言う。食材を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず料理に混入する事。

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに ● を付けています。

※揚げ物はすべて同じフライヤーの油で揚げられ、卵、小麦が含まれ、えび(いか)が混入することがあります。

※切り海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。